[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18 января 2012 года

	№ 41/164-2

г. Грязовец
О  режиме работы  территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района на период до 01 февраля 2012 года
         В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      Установить режим работы  территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района  на период до 1 февраля 2012 года с 8.30 до 17.30, суббота, воскресенье с 10.00 до 18.00.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

С.В.Рослякова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

А.Л.Кулаков